1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2022, DE 05 DE ABRIL DE 2022.

MARLOM DA SILVA RODRIGUES MENDONÇA,

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE INDIAPORÃ,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para o cargo:

Denominação  Quantidades de inscritos

PROCURADOR JURÍDICO 65

PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

Nome Inscrição Cargo

ADRIANA USHIJIMA 20094 PROCURADOR JURÍDICO

AGUINALDO ITALO DOS SANTOS ALCANTARA 20070 PROCURADOR JURÍDICO

ALEX PEREIRA XAVIER 20122 PROCURADOR JURÍDICO

ALINE DA SILVA DUTRA 20104 PROCURADOR JURÍDICO

ALVARO VARGAS CARDOSO 20030 PROCURADOR JURÍDICO

ANE CAROLINE GALHARDO 20034 PROCURADOR JURÍDICO

ANGELA DA SILVA BUENO SANTOS 20105 PROCURADOR JURÍDICO

ARIANE DOS PASSOS DO NASCIMENTO SANTANA 20033 PROCURADOR JURÍDICO

BRUNA RAFAELA RODRIGUES MARQUES 20029 PROCURADOR JURÍDICO

BRUNO ANDRIOLI SILVA 20068 PROCURADOR JURÍDICO

CARINA ALVES LEME 20059 PROCURADOR JURÍDICO

CARLOS EDUARDO RIBEIRO GUERBACH 20064 PROCURADOR JURÍDICO

CLAUDIA ROBERTA FLORENCIO VICENTE DE ABREU 20012 PROCURADOR JURÍDICO

DANIELE ANGELICA DA SILVA BORGES 20051 PROCURADOR JURÍDICO

EDERSON NII NAKATA 20076 PROCURADOR JURÍDICO

ELIANE DOS SANTOS CAMPOS 20073 PROCURADOR JURÍDICO

EMILIO JOSE BRIDA COSTA 20082 PROCURADOR JURÍDICO

ERVALD HENRIQUE SEIDEL 20020 PROCURADOR JURÍDICO

GLEISON AIRES DE CARVALHO 20000 PROCURADOR JURÍDICO

GUILHERME MASSAHARU MAEKAWA 20015 PROCURADOR JURÍDICO

HAENDEL ALVES FERREIRA 20026 PROCURADOR JURÍDICO

ISADORA FERNANDA LATINI 20050 PROCURADOR JURÍDICO

JOAO VITOR IGNACIO 20106 PROCURADOR JURÍDICO

JORGE ANTONIO PANTANO PANSANI 20027 PROCURADOR JURÍDICO

JOSE PAULO TALASSIO CARDI 20095 PROCURADOR JURÍDICO

JULIANA BERNARDINI LONGO GIOLO 20081 PROCURADOR JURÍDICO

JULIANO DE PAES MACHADO 20101 PROCURADOR JURÍDICO

KAIRO RANGEL DE AZEVEDO SAKATA 20053 PROCURADOR JURÍDICO

KEILA APARECIDA DOS SANTOS MARTINS 20040 PROCURADOR JURÍDICO

LADYANE FERNANDA JESUS PEREIRA 20025 PROCURADOR JURÍDICO

LAIS VIVAS DE QUEIROZ MENDES 20019 PROCURADOR JURÍDICO

LAISA THEODORO BROIS 20072 PROCURADOR JURÍDICO

LEILIANE RODRIGUES DA SILVA EMOTO 20080 PROCURADOR JURÍDICO

LEONARDO PADILHA PERES 20065 PROCURADOR JURÍDICO

LETICIA MARA ANTUNES 20041 PROCURADOR JURÍDICO

LIDIA CABRAL MARIANO 20108 PROCURADOR JURÍDICO

LORENA MALDONADO DA COSTA 20102 PROCURADOR JURÍDICO

LUCAS DE PAULA 20046 PROCURADOR JURÍDICO

2

LUCAS JOSE GODOY RODRIGUES 20039 PROCURADOR JURÍDICO

LUCIANA PEREIRA FERNANDES 20119 PROCURADOR JURÍDICO

LUIZ HENRIQUE MAMPRIN 20057 PROCURADOR JURÍDICO

LUIZ PAULO DE ARRUDA 20113 PROCURADOR JURÍDICO

MARCELO SELINGARDI CORREA 20090 PROCURADOR JURÍDICO

MARCO ANTONIO CANDIDO 20008 PROCURADOR JURÍDICO

MARCUS VINICIUS NUNES RODRIGUES CRUZ 20107 PROCURADOR JURÍDICO

MARIANA APARECIDA MUNHAES BIGOTO 20118 PROCURADOR JURÍDICO

MAYANE LARISSA BARRIENTOS PAVAO 20022 PROCURADOR JURÍDICO

MICAEL JOSE MONTILHA 20086 PROCURADOR JURÍDICO

ONELIS NEVES CARDOSO 20016 PROCURADOR JURÍDICO

PEDRO GABRIEL SCHNACK DE OLIVEIRA 20097 PROCURADOR JURÍDICO

PEDRO HENRIQUE CASTELI SPOLON 20103 PROCURADOR JURÍDICO

RAFAEL FREITAS DE SOUZA 20116 PROCURADOR JURÍDICO

RAFERSON AMILCAR ALVES RIBEIRO 20061 PROCURADOR JURÍDICO

RODOLFO QUEIROZ MACHADO 20036 PROCURADOR JURÍDICO

RODRIGO REPISO CAMPANHOLO 20077 PROCURADOR JURÍDICO

ROSELAINE CORREIA 20009 PROCURADOR JURÍDICO

SAMIRA BRAVIN NAGY 20099 PROCURADOR JURÍDICO

SAMUEL QUEIROZ RODRIGUES 20021 PROCURADOR JURÍDICO

THAIS CRISTINA DE FIGUEIREDO 20060 PROCURADOR JURÍDICO

THAIS CRISTINA RODRIGUES FREITAS DA SILVA 20092 PROCURADOR JURÍDICO

THIAGO MORAIS MARQUES 20111 PROCURADOR JURÍDICO

TIAGO FERNANDES DE PADUA 20079 PROCURADOR JURÍDICO

UENDER DE AMORIM UVERA 20044 PROCURADOR JURÍDICO

VICTOR EMANUEL CORREA DA SILVA 20093 PROCURADOR JURÍDICO

VITOR DE ALCANTARA BUENO 20109 PROCURADOR JURÍDICO

CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 22 DE MAIO DE 2022, no
seguinte local e horário:

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min

Início das Provas: 8 horas

PROVA OBJETIVA

Denominação Local de Prova Endereço

PROCURADOR JURÍDICO
EMEF OTHAYDES LUIZ

ARANTES

Rua Faustino Moreira Gonçalves,

nº 1273 – Centro – Indiaporã/SP

Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das

mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO OU NO

ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI

13.726/2018 DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do Edital. Não serão considerados os
títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em
envelope identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será
recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta
ao candidato. Os envelopes serão conferidos em seu preenchimento e não serão aceitos títulos de funções que não
estejam realizando prova na data e horário determinada.

3

Recomenda-se que IMPRIMA E LEVE CONSIGO O CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos
acima estão contidos.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora.

O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões.

Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, item 5.4.

Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua

identificação.

A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum
dos objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital.

Nas datas, locais e horários estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de

candidatos retardatários.

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais,
resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios.

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre
o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indiaporã/SP, 29 de abril de 2022.

MARLOM DA SILVA RODRIGUES MENDONÇA
Presidente

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/